
IL SINDACO
f.to Dott.ssa Francesco Draià

Oggetto: NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE.

Il SINDACO
Dott.ssa Francesco Draià

Richiamato il proprio Decreto n.78 del 10 luglio 2017 con il quale è stato individuato
nella persona del Dott. Pierpaolo Nicolosi, il Segretario idoneo a svolgere le relative
funzioni presso la segreteria di questo Comune;

Visto il provvedimento prefettizio di assegnazione n. 555 del 12 luglio 2017;

Visto il D.lgs. n. 267/2000;
Visto il D.P.R. n.465/1997;
Vista la deliberazione n. 150/1999 e successive modificazioni e integrazioni;

DECRETA

Di nominare il DOTT. PIERPAOLO NICOLOSI, nato a Leonforte il 25/08/1981,
Segretario del Comune di Valguarnera Caropepe, fissando il 1 Agosto 2017 il termine per
assumere servizio.

Di notificare al Dott. Pierpaolo Nicolosi il presente provvedimento, trasmettendone
copia all'UTG - Prefettura di Palermo - Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, Sezione
Sicilia, alla quale saranno successivamente inviate le dichiarazioni di accettazione
dell'interessato e la comunicazione di assunzione in servizio.

Di notificare al Sindaco del Comune di Capizzi, attuale sede di titolarità del Segretario
nominato, il presente provvedimento.

II Responsabile del Procedimento
f.to Lanza Matilde

Del 14-07-2017

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Ernia)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

DECRETO N30


